新疆共建恒业信息咨询有限责任公司关于喀什某单位大宗生活物资采购项目（第二批）中标结果公告
新疆共建恒业信息咨询有限责任公司受喀什某单位的委托，对“喀什某单位大宗生活物资采购项目（第一批）”进行公开招标，现将结果公告如下：
一、项目名称：喀什某单位大宗生活物资采购项目（第二批）
二、项目编号：25GJ-(GK)060
三、采购人名称：喀什某单位
四、公告媒体及日期：本项目于2025年06月19日在“新疆政府采购网”上发布公开招标公告。
五、开标时间：2025年07月10日10：30（北京时间）
六、评标小组成员：王冀川、李薇、吴彩红、郑鑫、张飞 (组长)、吕丹丽、王同生
七、评标结果如下：
标项一：
中标供应商：新疆博斯达拉贸易有限公司
地  址：新疆乌鲁木齐经济技术开发区(头屯河区)黄山街269号海鸿国际食品物流港一期903
联系人:刘海强                       联系电话：15699162626
中标金额（报价按市场下浮率）：小写：24%   大写：百分之贰拾肆
货物类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的
名称
	品牌
	数量
	下浮率(%)
	规格型号

	1
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（肉类）
	三黄鸡
	海洋牌
	1批
	24
	整只，切2*2cm小块

	2
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（肉类）
	白条鸡
	海洋牌
	1批
	24
	整只，切2*2cm小块

	3
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（肉类）
	牛肉后腿
	天山皇
牛牌
	1批
	24
	剔骨，切2*2cm、10*10cm 小块

标项二：
中标供应商：泽普县众鑫商贸有限公司
地  址：新疆喀什地区泽普县赛力乡依玛村5组88号
联系人:冯菊花                        联系电话：18097978097
中标金额（报价按市场下浮率）：小写：15 %   大写：百分之壹拾伍
货物类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的
名称
	品牌
	数量
	下浮率(%)
	规格型号

	1
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（奶制品类）
	纯牛奶
	天润迷
彩枕(硬袋)
	1袋
	15
	1*200g*20袋

	2
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（奶制品类）
	燕麦酸奶
	天润燕
值当道
	1杯
	15
	1*180g*12杯

	3
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（奶制品类）
	奶疙瘩
	游满疆
	1Kg
	15
	1KG

标项三：
中标供应商：新疆洁禾米洋商贸有限公司
地  址：新疆喀什地区疏勒县疏勒镇胜利南路十一号院内1号楼二楼10-02号办公室
联系人:樊民三                       联系电话：13070415108
中标金额（报价按市场下浮率）：小写：24%   大写：百分之贰拾肆
货物类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的
名称
	品牌
	数量
	下浮率(%)
	规格型号

	1
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（大米、食用油类）
	大米
	乌苏河
	一批
	24
	一级长粒香、25Kg/袋(每袋/25kg(不包含外包装重量)，国标一级，质量达到GB/T 1354-2018 标准，拥有SC食品质量安全认证，须袋装。米质颗粒饱满，有清香味，无麸皮等杂质，严禁提供陈化米。

	2
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（大米、食用油类）
	油
	福花
	一批
	24
	清油:一级食用花生油、10 升/桶，检验合格，塑化剂不能超标，并拥SC食品质量安全认证，符合国家检验标准。桶面上有油的品牌及生产日期、生产厂家、产品成分、厂址、生产日期、保质期、执行的产品标准配料表、净含量等。

	3
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（大米、食用油类）
	油
	疆来福
	一批
	24
	清油:纯一级压榨非转基因食用菜籽油 10L/桶，具有菜籽原油的固有气味和滋味，无异味，符合国家标准GB1536-2004，检验合格，塑化剂不能超标，并拥SC食品质量安全认证，商标上有非转基因标识，符合国家检验标准。桶面上有清油的品牌及生产日期、生产厂家、产品成分、厂址、生产日期、保质期、执行的产品标准、配料表、净含量等。

标项四：
中标供应商：喀什长凯商贸有限公司
地  址：新疆喀什地区喀什市多来特巴格乡库勒贝希29村中亚商贸第一城B4号楼2层S10室
联系人:胡冬平                  联系电话：19390425697
中标金额（报价按市场下浮率）：小写：15%     大写：百分之壹拾伍
货物类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的
名称
	品牌
	数量
	下浮率(%)
	规格型号

	1
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（副食品类）
	豆瓣酱
	丹丹，恒星
	以实际供
货量结算
	15
	约1*5Kg

	2
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（副食品类）
	花椒油
	香御庭，蜀道麻
	以实际供
货量结算
	15
	约1*2.5升

	3
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（副食品类）
	老抽
	海天，笑厨
	以实际供
货量结算
	15
	约1. 9Kg*6桶

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359010][bookmark: _Toc28359087]1.采购人信息
名    称：喀什某单位
地    址：喀什某单位
2.采购代理机构信息
名    称：新疆共建恒业信息咨询有限责任公司
地　　址：喀什经济开发区深喀大道陕西大厦12楼1208室
联 系 人：刘晶晶
联系方式：18209987338
3.项目联系方式
项目联系人：刘晶晶
[bookmark: _GoBack]电 话：刘晶晶 18209987338

新疆共建恒业信息咨询有限责任公司
2025年07月14日